O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição que
lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, considerando o Edital 001/2018

– Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. considerando a decisão do Mandato de Segurança N° 0022439-79.2018.8.08.0000, que concedeu a
permanêcia da candidata Thalyta Endlich Tomaz nas demais fases do Processo Seletivo Edital 001/2018,
Região Grande Vitória e Aracruz, Feminino Classificação 55,  Convocar a candidata, para proceder
pessoalmente de acordo com os itens, 11.3,11.5.2,11.6,11.7,11.09,11.14 e 11.15, no dia 22/04/2019
(segunda feira), às 9h (manhã) na Avenida Governador Bley, 236, 7º andar, na Gerência de Gestão de
Pessoa, Ed Fábio Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-150.

Vitória/ES, 16 de Abril de 2019.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL